РОССИЙСКАЯ ФЕДИРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2015                                                                                                       №187

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Мценского района от 20.06.2012 № 499 «Об утверждении Инструкции по

делопроизводству в администрации Мценского района»

В целях повышения ответственности за своевременность получения и

рассмотрения входящих документов администрация Мценского района

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мценского

района от 20.06.2012 № 499 «Об утверждении Инструкции по

делопроизводству в администрации Мценского района» следующие

изменения:

статью 3.4.5. главы 3.4. добавить пунктом 3.4.5.3. следующего

содержания:

«3.4.5.3. Документы, полученные после рассмотрения главой

администрации района, передаются исполнителям под роспись с отметкой в

журнале времени звонка и времени получения до 9.00 и до 14.00 часов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника общего отдела администрации Мценского района С. В. Федину.

Глава Мценского района                                                                     И. А. Грачев